

中央救灾资金应急救援物资采购项目（项目编号：BZMC2024CG103号）

三、投标分项报价表

三、投标分项报价表

投标人名称：安徽警泰安警用装备科技有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG103号 标包号（如为整包发标项目可不填）：整包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	水上救援机器人	品牌：智璟 规格型号：R2 Pro	台	2	56000	112000	在签订合同后，15日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	水下声呐生命探测仪	品牌：凌天 规格型号：V8	台	1	155000	155000	
3	防汛应急救援包	品牌：蓝夫 规格型号：定制	件	40	550	22000	
4	发电机	品牌：金威科 规格型号：GX40iE 4000W	台	3	7400	22200	
5	编织袋	品牌：警泰安 规格型号：D1-JTA	个	15000	1.1	16500	
6	防雨遮阳彩条布	品牌：警泰安 规格型号：定制	平方	2100 平方	4.5	9450	
7	防汛安全警示标牌 （带2米立柱）	品牌：警泰安 规格型号：JSP-JTA	块	830	119	98770	
8	应急手电	品牌：警泰安 规格型号：SD-JTA	个	100	98	9800	
9	3寸排水泵	品牌：三角洲 规格型号：HH80-3	台	2	1980	3960	

中央救灾资金应急救援物资采购项目（项目编号：BZMC2024CG103号）

三、投标分项报价表

10	应急照明灯	品牌：绿色亿嘉 规格型号：YJ6104A	台	1	3300	3300
11	木桩	品牌：警泰安 规格型号：MZ-JTA	根	200	85	17000
12	救生艇 (3.6米，带马达)	品牌：海上漂 规格型号：HSP360	艘	1	27000	27000
13	铁丝	品牌：警泰安 规格型号：TS-JTA	斤	100	23	2300
14	救生圈	品牌：警泰安 规格型号：JSQ-JTA	个	884	49	43316
15	救生衣	品牌：警泰安 规格型号：JSY-JTA	件	916	49	44884
合计		587480.00元（大写：伍拾捌万柒仟肆佰捌拾圆整）				

投标人(盖单位电子签章) 安徽警泰安警用装备科技有限公司

法定代表人(盖电子签章) 姜震龙

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

4. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。